
Име и презиме Град Општина Училиште

Mирјана Дукоска Охрид Охрид ООУ Христо Узунов

Александра Блажевска Скопје Карпош ООУ Јан Амос Коменски

Велика Маркова Неготино Неготино ООУ Страшо Пинџур

Габриела Апостоловска Скопје Шуто Оризари ООУ Браќа Рамиз-Хамид

Емилија Арсова с. Јосифово ВаландовоВаландово ООУ Јосип Броз Тито

Јованка Аврамоска Кичево Кичево ООУ Санде Штерјоски

Силвија Димова с. Јосифово, ВаландовоВаландово ООУ Страшо Пинџур - Јосифово

Тања Павловска Скопје Ѓорче Петров ООУ Страшо Пинџур 

Александра Стоевска Скопје Илинден ООУ Браќа Миладиновци

Анета Балоска Наумоска с.Јабланица, Струга Струга ООУ Гоце Делчев - Јабланица

Анита Коцевска Велес Велес ООУ Рајко Жинзифов - Оризари

Анита Стојанова Кочани Кочани ООУ Раде Кратовче

Анкица Тушева Мастева Облешево Чешиново-ОблешевоООУ Климент Охридски

Биљана Милошевска Куманово Куманово ООУ Кочо Рацин

Блага Велевска Скопје Аеродром ООУ Александар Македонски

Весна Богданова - Василева Кочани Кочани ООУ Никола Карев

Весна Наумоска с.Бучин, Крушево Крушево ООУ Св. Кирил и Методиј - Бучин

Весна Пиличева с.Дабиље, Струмица Струмица ООУ Св.Кирил и Методиј - Дабиље

Весна Ролевска Гостивар Гостивар ООУ Единство

Горан Ќимов Неготино Неготино ООУ Гоце Делчев

Гордана Терзиева Стар Дојран Дојран ООУ Кочо Рацин

Горица Смилкова с.Карбинци, Штип Штип ООУ Страшо Пинџур - Карбинци

Грета Панова Неготино Неготино ООУ Гоце Делчев

Даниела Кузманоска Скопје Гази Баба ООУ Наум Наумовски Борче

Драгица Терзиќ Пробиштип Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци

Елена Ангеловска Куманово Куманово ООУ Христијан Карпош

Елена Танева Скопје Илинден ООУ Гоце Делчев

Емилија Веселиновска Куманово Куманово ООУ Толи Зордумис

Емица Трајанова Кочани Кочани ООУ Малина Попиванова

Зојка Поповска Скопје Кисела Вода ООУ Невена Георгиева Дуња



Јасминка Николова Струмица Струмица ООУ Маршал Тито

Јованка Василевска-Петрушевас.Русиново, Берово Берово ООУ Никола Петров-Русински - Русиново

Јованка Прошева с.Стојаково, Богданци Богданци ООУ Кирил и Методиј - Стојаково

Каролина Кирова Градско Градско ООУ Даме Груев

Катерина Величкова Свети Николе Свети Николе ООУ Гоце Делчев

Катерина Димковска Свети Николе Свети Николе ООУ Даме Груев - Ерџелија

Кети Иваноска Прилеп Прилеп ООУ Гоце Деллев

Климентина Нацева Струга Струга ООУ Гоце Делчев

Ленче Горгиевска Пробиштип Пробиштип ООУ Никола Карев

Ленче Сркески с.Кривогаштани, ПрилепПрилеп ООУ Манчу Матак - Кривогаштани

Љубинка Стоименова Скопје Гази Баба ООУ Григор Прличев

Магдалена Велчевска СтојановскиКуманово Куманово ООУ Карпош

Магдалена Јовановска Куманово Куманово ООУ 11 Октомври

Маринела Стојанова Струмица Струмица ООУ Герас Цунев

Марјан Анѓеловски Куманово Куманово ООУ Магдалена Антова

Мила Николовска Кичево Кичево ООУ Кузман Јосифоски-Питу

Мирјана Јандриеска Македонски Брод Македонски Брод ООУ Св. Климент Охридски

Неџбудин Рамадани с.Туин, Кичево Кичево ООУ Наим Фрашери

Сашка Крстевски Скопје Гази Баба ООУ Дане Крапчев

Сашка Младеновска Скопје Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ

Славе Ѓинковски Кичево Кичево ООУ Д-р Владимир Полежиноски

Славица Атанасова Кочани Кочани ООУ Малина Попиванова

Снежана Михајловска Скопје Ѓорче Петров ООУ Мирче Ацев

Снежана Стефановска Скопје Аеродром ООУ Димитар Македонски

Соња  Донева  Атанасова с.Соколарци, Кочани Чешиново-ОблешевоООУ Страшо  Пинџур - Соколарци

Стојан Стефанов Облешево Чешиново-ОблешевоООУ Климент Охридски

Сузана Стојанова Скопје Карпош ООУ Владо Тасевски

Тања Николовска Радовиш Радовиш ООУ Никола Карев

Татијана Георгиевски Скопје Кесела Вода ООУ Рајко Жинзифов

Фиданка Енџекчева Богданци Богданци ООУ Петар Мусев

Христина Дичоска Прилеп Прилеп ООУ Добре Јованоски



Лидија Блажеска Скопје Зелениково ООУ Марко Цепенков

Лидија Манаскова Скопје Аеродром ООУ Гоце Делчев


